Resultater af borgerpanelundersggelse vedr. lokaludvalgets bydelsplan

(uden kommentarer)
Undersggelsen er kgrt i @sterbro Borgerpanel i perioden 23. september- 3. oktober 2022.

Antal svar
Ny 5
Distribueret 6.470
Nogen svar 110
Gennemfort 2.027
Frafaldet | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Antal svar  Gennemsnit

Byplan, miljg og teknik 30 2.137 14
Familie, bern og unge 2137 1,8
Social, sundhed, zldre og integration 2.137 1,7
Kultur, fritid og idraet 2.137 16
0% 25% 50% 75% 100%
@ Meget vigtig [ Vigtig [l Mindre vigtig
. . . PO . o oy .
Vi spgrger nu ind til vigtigheden af indsatsomrader under temaet byplan, miljg og teknik.
. . o . . .
Hvilke indsatsomrader er vigtige for dig?
e o
(St minimum 1 kryds)
Antal svar
Klima, natur og miljg (fx biodiversitet, affaldsstrategi og 1512
skybrudssikring) .
Byrum og byudvikling (fx bygningshejde og indretning af byrum) 1.380
Trafik (fx parkering, fremkommelighed og trafikger) 1.322
Nordhavnsudviklingen 508
Ved ikke/@nsker ikke at svare 14

100%

(vises kun hvis der saettes kryds i “Klima, natur og miljg” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Hvilke indsatser er vigtige under "klima, natur og miljg"? (saet op til 3 krydser)



Klimasikring mod ekstremvejr (fx skybrud og stormflod)
Biodiversitet

Gronne parker

Gront i lokalomradet

Affaldssortering

Pantlgsninger

Renere gader og parker

Gron energiproduktion i boligomrader

Vild natur

Stramning af miljgzoner

Ved ikke/gnsker ikke at svare

(vises kun hvis der saettes kryds i ”Byrum og byudvikling” i spgrgsmal om indsatsomrader)

0%

25%

50%

75%

100%

Hvilket byrum/plads pa @sterbro bgr lokaludvalget arbejde med? (szet op til 3

krydser)

Trianglen

Hans Knudsens Plads
P.H. Plads

Melchiors Plads
Kildevaeldsparken
Jens Nielsens Plads (Svanemollen Station)
Skt. Kjelds Plads
@ster Feelled Torv
Feelledparken

Victor Borges Plads
Andet?

Ved ikke/gnsker ikke at svare

(vises kun hvis der saettes kryds i “trafik og fremkommelighed” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Hvad er vigtigt inden for trafik og fremkommelighed? (szet gerne flere krydser)

25%

50%

75%

100%

Antal svar

750

507

470

749

424

66

507

376

382

Antal svar

703

353

196

193

7

388

101

399

512

188

186

76



Flere busser

Flere cykelgader, hvor biler skal respektere cykler

Trafikger — Igsninger som stopper uvedkommende pendlertrafik
Flere/bredere cykelstier

Bilfri gader (helt eller periodevist)

Ved ikke/gnsker ikke at svare

Andet

0%

25%

Antal svar

283

524

553

547

321

44

399

50% 75% 100%

(vises kun hvis der saettes kryds i “trafik og fremkommelighed” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Er der en tilpas mangde parkeringspladser pa @sterbro?

Der er en tilpas maengde
Der ber oprettes flere pladser
Der ber nedlaegges pladser

Ved ikke/gnsker ikke at svare

0%

25%

Antal svar

212

843

133

114

50% 75% 100%

(vises kun hvis der saettes kryds i “trafik og fremkommelighed” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Hvilken type parkering vil du gerne prioritere? (seet minimum 1 kryds)

Flere pladser til el- og/eller hybridbiler
Flere pladser til delebiler

Flere pladser i gadeniveau

Flere pladser i p-hus/kaelder

Andet

Ved ikke/@nsker ikke at svare

0%

25%

Antal svar

355

177

585

743

145

74

50% 75% 100%

(vises kun hvis der saettes kryds i “trafik og fremkommelighed” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn: Der bgr udstedes maksimum 1

parkeringslicens pr. husstand

Meget enig
Enig
Uenig

Meget uenig

0%

25%

Antal svar

112

118

295

177

50% 75% 100%



Vi spgrger nu ind til indsatsomrader under temaet familie, bgrn og unge.

Hvilke indsatsomrader er vigtige for dig? (saet gerne flere krydser)

Antal svar
Tryghed (fx sikre skoleveje og/eller teendt lys pa legepladser) 51% 1.051
Abne offentlige bygninger i weekenden for lokale aktiviteter 34% 708
@get naturvejledning (fx oprettelse af naturskole i Nordhavn) 28% 568
Brug vejen foran skolen som skolegard i skoletiden 177
Flere bemandede legepladser 15% 301
'Kulturbunkere’ med tilbud til bern, unge og familier, i form af 751
ovelokaler og veerksteder i
Offentligt alment gymnasium pa @sterbro 23% 467
Andet 85
Ved ikke/gnsker ikke at svare 14% 287
0% 25% 50% 75% 100%

Hvor bgr der prioriteres sikre skoleveje og/eller taendt lys pa legepladser? (skriv
gerne konkret vejstraekning/skole)

(vises kun hvis der saettes kryds i ”sikre skoleveje og/eller taendt lys pa legepladser” i spgrgsmal om
indsatsomrader)

Ved hvilke skoler synes du, at man kan bruge vejen foran skolen som skolegard i
skoletiden? (saer gerne flere krydser)

Antal svar

Kildevaeldsskolen 21% 37

Randersgade Skole 39% 69
Skolen pa Strandboulevarden 28% 49
Langelinieskolen 40% 70
Sortedamskolen 41% 72
Andet? 26

0% 25% 50% 75% 100%

Hvilke indsatsomrader er vigtige for dig? (sat op til 2 krydser)



Antal svar

Ensomhedsproblematikker 861
Integration gennem idraetsforeninger 659
Flere offentligt / civilsamfundsfaciliterede familienetvaerk 245
Mental sundhed (fx angst, depression og spiseforstyrelser) 1.036
Andet 107
Ved ikke/gnsker ikke at svare 283
0% 25% 50% 75% 100%
(vises kun hvis der saettes kryds i “ensomhedsproblematikker” i spgrgsmal om indsatsomrader)
Foler du dig ensom?
Antal svar
Ja, ofte 26
Ja, af og til 195
Sjeeldent 313
Aldrig 311
@nsker ikke at svare 14
0% 25% 50% 75% 100%
(vises kun hvis der sattes kryds i “mental sundhed” i spgrgsmal om indsatsomrader)
. o . O e
Hvilken malgrupper skal der primaert fokuseres pa ift. mental sundhed?
Antal svar
Born 519
Unge 856
Voksne 326
Aldre 405
Andet? 15

0% 25% 50% 75% 100%

Vi spgrger nu ind til indsatsomrader under temaet kultur, fritid og idraet.

Hvilke indsatsomrader er vigtige for dig? (sat op til 3 krydser)



Antal svar

Bedre udnyttelse af eksisterende faciliteter (fx skoler og 603
daginstitutioner uden for abningstid)
Flere kulturscener 395
Generelt bedre vedligehold af offentlige idraetsanlaeg og -faciliteter 541
Adgang til billige lokaler for foreninger 464
Flere/bedre hundelufterfaciliteter 191
Bedre forhold for fodbold 105
Rulleskgjtebaner 67
Flere svgmmehaller 662
Havnebassin med baner til svsmmeundervisning 315
Multihal til flere typer indendersidraet og foreningsaktivitet mv. 451
Plads til udfoldelse af dans ude og inde 202
Mindske stgj fra udenders arrangementer 583
Andre typer faciliteter 142
Ved ikke/gnsker ikke at svare 99
0% 25% 50% 75% 100%
. . . . ° . o
(vises kun hvis der saettes kryds i “kulturscener” i spgrgsmal om indsatsomrader)
Hvilket fokus skal kulturscenerne have?
Antal svar
Udgvende musik 297
Teater 260
@velokaler 112
Andet? 38
Ved ikke/@nsker ikke at svare 12
0% 25% 50% 75% 100%
. . .
Hvilken type fodboldbaner bgr prioriteres?
Antal svar
Kunstgrees (traditionelt, den billigste) 18
Kunstgrees (Miljerigtig, dyrere) 55
Traditionelt graes 46
Andet? 4
Ved ikke/gnsker ikke at svare 10

0% 25% 50% 75% 100%

(vises kun hvis der saettes kryds i ”stgj fra udendgrs arrangementer” i spgrgsmal om indsatsomrader)

Foler du dig generet af stgj fra udendgrs arrangementer?



Antal svar

Ja, ofte 4

Ja, af og til 13
Sjeeldent 52

Aldrig 36

@nsker ikke at svare 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn?

Antal svar  Gennemsnit

@sterbro har de kulturtilbud jeg skal bruge 2.030 22

@sterbro har de fritids- og idreetstilbud jeg skal bruge 2.030 23

|
0% 25% 50% 75% 100%

@ Meget enig @ Enig @ Uenig [ Meget uenig
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